
l

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o poskytnutí licence sw PROe.biz PARK č. 357/FNM

uzavřený mezi:

1. Fakultní nemocnice v Motole, V úvalu 84/1, 150 06 Praha 5 - Motol
Zastoupena:
lČ: 00064203, DIČ: CZ00064203

dále jen jako ,,nabyvatel" na straně jedné

a

2. Sentinet s.r.o., Masa rykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupena:
lČ: 25904957, DIČ: CZ25904957
Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25143

dále jen jako ,,poskytovatel" na straně druhé

Tímto dodatkem se doplňuje znění smlouvy v níže uvedeném článku.

Článek III. Odměna a jej' splatnost se doplňuje o bod 7. takto:
7. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je oprávněn zvýšit sjednanou cenu uvedenou v bodu

Ill. 6. smlouvy o miru inflace za předchozí kalendářní rok, která je vyjádřena přírůstkem
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen a je stanovena Českým statistickým úřadem.
Ceny budou navýšeny během trvánitéto smlouvy vždy k prvnímu dni poskytnuti služby na období
12 měsíců. výši inflace a změnu ceny oznámí poskytovatel nabyvateli před dalším fakturačním
obdobím.

Závěrečná ujednání:
1. Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana přebírá jedno

vyhotovení.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Účinnosti nabývá dodatek dnem jeho podpisu; jde-li o dodatek/smlouvu pod|éhajÍcÍ uveřejnění v
Registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., pak teprve dnem jeho uveřejnění.

V Prazedne 4. 4 · Lo4á

j

V Ostravě dne 43 :1'1

l


